UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh về nâng

cao Chỉ số đổi mới sáng tạo cấp

địa phương của tỉnh Quảng

Ngãi

      Kon Braih, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 3151/SKHCN-KH&ĐMST ngày 26/11/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh

về nâng cao Chỉ số đổi mới sáng tạo cấp địa phương của tỉnh Quảng Ngãi;

Sau khi nghiên cứu nội dung và lấy ý kiến của các đơn vị liên quan, UBND

xã Kon Braih thống nhất với Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 02/8/2024 của

UBND tỉnh về việc nâng cao chỉ số đổi mới sáng tạo cấp địa phương của tỉnh

Quảng Ngãi và Công văn số 3904/UBND-KGVX ngày 25/10/2025 của UBND

tỉnh về triển khai Công văn số 10253/VPCP-KGVX ngày 23/10/2025 của Văn

phòng Chính phủ (PII 2025).

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Khoa học và Công nghệ biết tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Võ Tuấn Quân

		2025-12-06T17:24:50+0700

		2025-12-06T19:59:06+0700

		2025-12-06T19:59:06+0700

		2025-12-06T19:59:06+0700

		2025-12-06T19:59:06+0700

		2025-12-06T19:59:06+0700